

BHARAT AGRI FERT & REALTY LTD.

Manufacturers : Single Superphosphate (Powder & Granulated)
Registered Off. : 301, Hubtown Solaris, N.S. Phadke Marg, Andheri (E), Mumbai - 400 069.
Tel. : 6198 0100 / 2682 0490 Fax : 2682 0498 E-mail : bfilshivsai@gmail.com
Factory & Resort : Kharivali Village, Tal. : Wada, Dist. : Palghar, Maharashtra Pin. 421303.
www.bharatrealty.co.in / www.anchaviyo.com E-mail : bfil1318@yahoo.in / bfil1318@gmail.com
CIN - L24100MH1985PLC036547



Date:- 6th September, 2019

To,
The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir/ Ma'am,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of the 34th Annual General Meeting

Ref: "Bharat Agri Fert & Realty Limited" (Security ID: BHARATAGRI/Security Code: 531862)


In terms of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the advertisements published in the newspapers on 5th September, 2019, regarding completion of dispatch of Notice and Annual Report of 34th Annual General Meeting of the Company.

The above is for your information and dissemination to the public at large.

Thanking you,

Yours truly,

For Bharat Agri Fert & Realty Ltd.


A. J. Chakote
Company Secretary cum Compliance Officer
M. No.: A550

Encl: As above

BHARAT AGRI FERT & REALTY LIMITED

Corporate Identity Number (CIN) : L24100MH1985PLC036547
 Regd. Office : 301, 3rd Floor, Hubtown Solaris, N.S. Phadka Marg,
 Near Gokhale Bridge, Andheri (East), Mumbai - 400 069. Phone No. (022) 61980100
 Email : bfilshivsai@gmail.com; website : www.bharatrealty.co.in

NOTICE OF THE 34TH ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM"), REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

- The 34th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, 26th September, 2019 at 3.30 P.M. IST at Sardar Patel Baug, Shri Vile Parle PatidarMandal, Parleshwar Road, Vile Parle (East), Mumbai-400 057 to transact the business as set forth in the Notice of the Annual General Meeting dated 30th May, 2019.
- Electronic Copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for fiscal 2019 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participants(s). These documents are also available on the website of the Company, at www.bharatrealty.co.in. The Notice of the AGM and the Annual Report for fiscal 2019 has been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of the Notice of the AGM has been completed on 3rd September, 2019.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 19th September, 2019, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of the Link Intime India Private Limited from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'). All the members are informed that:
 - The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means;
 - The remote e-voting shall commence on 23rd September, 2019 (9:00 A.M. IST);
 - The remote e-voting shall end on 25th September, 2019 (5.00 P.M. IST);
 - The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is 19th September, 2019;
 - E-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. (IST) on 25th September, 2019;
 - Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as of the cut-off date, i.e. 19th September, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in. However, if a person is already registered with Link Intime India Private Limited for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting vote;
 - Members may note that: a) The remote e-voting module will be disabled by Link Intime India Private Limited beyond 5.00 P.M. IST on 25th September, 2019 and once the vote on a resolution is cast by a member, he/ she shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper will be made available at the AGM for members present at the meeting; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) Only persons whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to vote using the remote e-voting facility or at the AGM using ballot paper;
 - The Notice of AGM is available on the Company's website www.bharatrealty.co.in;
 - In case of queries related to e-voting, please click on https://instavote.linkintime.co.in, under Feedback section or you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in
- The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Friday, 20th September, 2019 to Thursday, 26th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Bharat Agri Fert & Realty Limited

A. J. Chakote
 Company Secretary cum Compliance Officer
 M. No.: A550

Place : Mumbai
 Date : 4th September, 2019

Company Secretary cum Compliance Officer
 M. No.: A550

भारत अग्री फर्ट अँड रिअल्टी लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन) : एल२४१००एमएच१९८५पीएलसी०३६५४७
 नोंदीकृत कार्यालय : ३०१, ३रा मजला, हबटाउन सोलारीस, एन.एस. फडके मार्ग,
 अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०६९, दूरध्वनी क्र. (०२२) ६१९८०१००
 ई मेल : bfilshivsai@gmail.com; वेबसाईट : www.bharatrealty.co.in

**३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) दुरुस्थ
 ईमतदान आणि बुक क्लोजर यांची सुचना**

याद्वारे सुचना देण्यात येत आहे की:

- कंपनीच्या सदस्यांची ३४वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार दि. २६ सप्टेंबर २०१९ रोजी भाप्रवे दुपारी ३.३० वाजता सरदार पटेल बाग, श्री विलेपार्ले पाटीदार मंडळ, पार्लेश्वर रोड, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई ४०० ०५७ येथे दि. ३० मे २०१९ रोजीच्या एजीएमच्या सुचनेमध्ये दिलेल्या कामकाजासाठी आयोजित करण्यात येईल.
- एजीएमच्या सुचनेच्या आणि वित्तीय वर्ष २०१९ च्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती, ज्यांचे ईमेल आयडीज कंपनीकडे / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स(स)कडे नोंदीकृत आहेत अशा सदस्यांना पाठविण्यात आल्या आहेत. ही कागदपत्रे www.bharatrealty.co.in वेबसाईटवरही उपलब्ध आहेत. एजीएम सुचना आणि वित्तीय वर्ष २०१९ च्या वार्षिक अहवाल इतर सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंदीकृत पत्त्यावर अनुज्ञेय पद्धतीने प्राप्तविण्यात आले आहेत. एजीएमच्या सुचनेचे प्रेषण दि. ३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे.
- १९ सप्टेंबर, २०१९ ह्या निर्दिष्ट दिनांकाला प्रत्यक्ष किंवा डिमिटेरिअलाइज्ड स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना एजीएमच्या सुचनेत दिलेल्या कामकाजावर त्यांचे मत लिंक इनटाईम (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेडच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारा एजीएमच्या स्थळाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून (दुरुस्थ / ई-मतदान) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नोंदविता येईल. सर्व सदस्यांना कळविण्यात येते की:
 - एजीएमच्या सुचनेने दिलेले कामकाज इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने केले जाऊ शकते;
 - दुरुस्थ ई-मतदान २३ सप्टेंबर २०१९ (भाप्रवे सकाळी ९.०० वाजता) रोजी सुरू होईल;
 - दुरुस्थ ई-मतदान २५ सप्टेंबर २०१९ (भाप्रवे सायंकाळी ५.०० वाजता) रोजी संपेल.
 - इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी पात्रता ठरविण्यासाठी निर्दिष्ट दिनांक १९ सप्टेंबर २०१९ आहे;
 - २५ सप्टेंबर २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजल्यानंतर (भाप्रवे) ई-मतदानास परवानगी असणार नाही.
 - जो व्यक्ती एजीएमच्या सुचनेचे प्रेषण झाल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादित करून कंपनीची सदस्य झाली असेल आणि निर्दिष्ट दिनांकाला म्हणजे १९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी भागधारण करीत असलेली ती enotices@linkintime.co.in येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापी जर एखादी व्यक्ती त्या अगोदरच ईमतदानासाठी नोंदीकृत असेल तर मत देण्यासाठी तिला विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरता येईल.
 - सदस्यांनी नोंद घ्यावी की अ) दुरुस्थ ईमतदान मॉड्युल लिंक इनटाईम (इंडिया) प्रा. लिमिटेडद्वारा २५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजल्यानंतर निष्क्रिय करण्यात येईल आणि एखाद्या ठरावावर एखाद्या सदस्याने मत दिले की ते त्याला / तिला नंतर बदलता येणार नाही; ब) एजीएमला उपस्थित असलेल्या सदस्यांसाठी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल. क) ज्या सदस्यांची नावे निर्दिष्ट दिनांकाला सदस्य नोंदवहीमध्ये नोंदीकृत असतील फक्त त्यांना राखलेल्या लामार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये नोंदीकृत असतील फक्त त्यांना दुरुस्थ ईमतदान सुविधेने किंवा एजीएममध्ये मतदान पत्रिकेचा वापर करून मतदान करता येण्याचा हक्क असेल.
 - एजीएमची सुचना www.bharatrealty.co.in; या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.
 - इलेक्ट्रॉनिक मतदानासंबंधी कोणतेही प्रश्न / तक्रारी असल्यास, सदस्य https://instavote.linkintime.co.in, च्या डाउनलोड विभागामध्ये उपलब्ध असलेल्या सदस्यांसाठीचे 'वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ('एफएक्यूज') आणि सदस्यांसाठीची ईमतदान वापरकर्ता हस्तपुस्तिका' यांचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा https://instavote.linkintime.co.in, येथे लिंक इनटाईम (इंडिया) प्रा. लि. हेल्पडेस्कशी संपर्क साधू शकतात.

एजीएमसाठी, कंपनीची सदस्य नोंदवही आणि भाग हस्तोत्तरण पुस्तके शुक्रवार दि. २० सप्टेंबर, २०१९ पासून २६ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

भारत अग्री फर्ट अँड रिअल्टी लिमिटेडसाठी

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ५ सप्टेंबर २०१९

ए. जे. चाकोते

कंपनी सचिव

सभासदत्व क्र. ५५०